
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           Αλμυρός   7/12/2022 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                                     Αριθ. Πρωτ.:  21219 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 
 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                            Προς:    Κάθε ενδιαφερόμενο 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

                                                                    

 Ταχ. Δ/νση: Βασ. Κωνσταντίνου 117                                   Κοιν: Ιατρικό Σύλλογο Ν. Μαγνησίας         

Τ. Κ. 37100 Αλμυρός                                                                                                                       

 

 

 

Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η 

 

 Ο Δήμος Αλμυρού πρόκειται να προβεί στην ανάθεση παροχής υπηρεσίας ιατρού εργασίας για ένα 

(1) έτος, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 3850/2010 (ΦΕΚ 84 Α/2-6-2019) περί «Κύρωση του 

Κώδικα νόμων για την υγεία και την ασφάλεια των εργαζομένων» με κριτήριο κατακύρωσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, με απ’ ευθείας ανάθεση, με 

απόφαση Δημάρχου σύμφωνα με:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδίως της περιπτ. 31 της παρ.1 του άρθρου 2, της παρ.7 του 

άρθρου 38 και του άρθρου 118. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 4441/2016 (ΦΕΚ 227/Α΄/06-12-2016) 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 

5. Τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 

του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 

6. Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ.13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ το δεύτερο εδάφιο σύμφωνα με την 

περίπτωση 38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

7. Τις διατάξεις του νόμου 3850/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ.10 του Ν. 4071/2012 

9. Το υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 44363/23-11-2012 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: 

«Παροχή υπηρεσιών προστασίας και πρόληψης – εφαρμογή διατάξεων του άρθρου 12 παρ. 10 Ν. 

4071 /2012» 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 107 του Ν. 4497/2017 (ΦΕΚ 171/τ.Α΄/13-11-2017) 

11. Την αριθ.57654/22-5-2017 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης (ΦΕΚ 

1781/τ.Β΄/23-05-2017) Την 76928/2021 – ΦΕΚ 3075/Β/13-7-2021 ΚΥΑ Υπ. Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων - Επικρατείας 
12. Την υπ’ αριθ. 1/20167/22-11-2022 μελέτη που συντάχθηκε από την Δ/νση Διοικητικών και 

Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Μέριμνας. 

13. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη θα προβλεφθεί στον προϋπολογισμού 

έτους 2023, σύμφωνα και με την 199/2022 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: ΨΜ0ΕΩΨ7-2ΙΔ)περί 

έγκρισης πολυετούς δαπάνης και τη δέσμευση πίστωσης ύψους τεσσάρων χιλιάδων εκατόν 

εξήντα πέντε και σαράντα λεπτών(4.165,40 €).  

14. Το γεγονός ότι στο Δήμο μας δεν υπηρετεί τακτικό προσωπικό της συγκεκριμένης ειδικότητας 

15. Τον προϋπολογισμό έτους 2023. 

 





      Δικαιολογητικά:  

Μαζί με την προσφορά τους οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να υποβάλλουν: 

1) Απόσπασμα ποινικού μητρώου 

2) Φορολογική ενημερότητα  

3)Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016) 

4)Πτυχίο ιατρικής από αναγνωρισμένο πανεπιστήμιο στην Ελλάδα ή αντίστοιχο τίτλο της αλλοδαπής 

αναγνωρισμένο από το ΔΟΑΤΑΠ 

5)Άδεια άσκησης του ιατρικού επαγγέλματος και της ειδικότητας της Ιατρικής της Εργασίας ή άλλης 

ειδικότητας 

6)Πιστοποιητικό από τον οικείο ιατρικό σύλλογο που να έχει εκδοθεί εντός του τελευταίου τριμήνου 

και που θα βεβαιώνει ότι κατέχει και ασκεί την ειδικότητα της ιατρικής της εργασίας 

 

Οι οικονομικοί φορείς υποβάλλουν εις διπλούν με την προσφορά τους μέσα στον κυρίως φάκελο τα 

ακόλουθα: 

α) Ξεχωριστό σφραγισμένο φάκελο με την ένδειξη «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» 

β) Ξεχωριστό σφραγισμένο φάκελο με την ένδειξη «Οικονομική Προσφορά», ο οποίος περιέχει τα 

οικονομικά στοιχεία της προσφοράς, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 95 Ν. 4412/2016.  

 

   Παρακαλούμε να μας αποστείλετε  σχετική προσφορά για την  ανωτέρω  υπηρεσία σύμφωνα με τις 

επισυναπτόμενες τεχνικές προδιαγραφές και  τον ενδεικτικό προϋπολογισμό  αυτής με ποσό  

4.165,40 €  μέχρι την  14/12/2022.  

  

                                                                                                                                                                 

                                                                                                               Ο Δήμαρχος Αλμυρού 

 

                         

                                                                                                              Ευάγγελος Χατζηκυριάκος 

 

 

 




